



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: Dostawa materiałów szewnych  
dla SP ZOZ w Krotoszynie**

Nr sprawy: RZP-V/1/28/1

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

**PAKIET NR 1**

**1. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1 igłę o długości 19mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz.1 igły o długości 19mm.**

**2. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1 nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza w poz. 1 zaoferowanie nici o dl. 75 cm pozostałe parametry bez zmian.**

**3. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1 nić o grubości 4/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz.1 nici o grubości 4/0.**

**4. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1 igłę o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 igły o dl. 26 mm pozostałe parametry bez zmian.**

**5. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1 nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza w poz. 1 zaoferowanie nici o dl. 75 cm pozostałe parametry bez zmian.**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**6. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pkt 8 dopuści igłę konwencjonalnie tnącą? W przypadku odmowy dopuszczenia czy Zamawiający wyłączy tą pozycję do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 8 igłę konwencjonalnie tnącą**

**7. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pkt 9 dopuści igłę o długości 77 mm?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża w pkt. 9 zgody na zaoferowanie igły o długości 77 mm.**

**8. Pytanie**

Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 26 mm pozostałe parametry bez zmian.**

**9. Pytanie**

**Dotyczy pakietu nr 1:**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szwu z igłą o długości 26mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 szwu z igłą o dł. 26 mm pozostałe parametry bez zmian.**

**PAKIET NR 2**

**10. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.2 nici o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza w poz. 2 zaoferowanie nici o dł. 70 cm pozostałe parametry bez zmian.**

**11. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie z pozycji 2 do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ.**

**12. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 igłę o długości 22mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 3 igły o dł. 22 mm pozostałe parametry bez zmian.**

**13. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie z pozycji 3 do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen.

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ**

**14. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie z pozycji 8 i 11 do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen.

**Odpowiedź: NIE - zgodnie z SIWZ**

**15. Pytanie**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu: *Monofilament z Polidiodksanonu. Czas podtrzymania tkankowego wynosi: 28 dni po implantacji 50 % (<= USP 4/0); 35 dni po implantacji 50 % (>= USP 3/0). Okres całkowitego wchłaniania w ciągu: 180-210 dni?*

**Odpowiedź: NIE - zgodnie z SIWZ**

**16. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pkt 1 dopuści igłę o długości 17 mm?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 17 mm**

**17. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pkt 4 dopuści igłę o długości 26 mm?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 26 mm**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**18. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pkt 9 dopuści szew o grubości nitki 1?

**Odpowiedź:** NIE - Zamawiający nie wyraża zgody zaoferowanie szwu o grubości nitki 1

**19. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pkt 12 dopuści igłę o długości 48 mm?

**Odpowiedź:** TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dl. 48 mm

**20. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pkt 13 dopuści igłę o długości 27 mm?

**Odpowiedź:** NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o długości 27 mm

**21. Pytanie**

Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania ok. 70% po 4 tygodniach i ok.50% po 6 tygodniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** NIE – zgodnie z SIWZ

**22. Pytanie**

Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści nitkę 70cm wszędzie tam gdzie wymagana jest nitka 75cm?

**Odpowiedź:** TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nitki 70 cm wszędzie tam gdzie wymagana jest nitka 75 cm.

**23. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 1-6, 9, 12-14 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wykonanej z najwyższej jakości stali wzmocnionej serii 300?

**Odpowiedź:** TAK – Zamawiający dopuszcza w poz. 1-6, 9, 12-14 zaoferowanie igły wykonanej z najwyższej jakości stali wzmocnionej serii 300.

**24. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 17mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź:** TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dl. 17 mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**25. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 26 mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**26. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 36 mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ**

**27. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 48mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 48 mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ**

**28. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści nitkę o grubości „1”, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nitki o grubości „1”,**

**29. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 9, 14 - Czy Zamawiający dopuści nitkę 90cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza w poz. 9, 14 zaoferowanie nitki o dł. 90 cm pozostałe parametry zgodne z SIWZ**

**30. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 48mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 48 mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**31. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 36 mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ**

**32. Pytanie**

Pakiet 2, poz. 5-8, 10-14 - Czy Zamawiający dopuści igłę pogrubioną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza w poz. 5-8, 10-14 zaoferowanie igły pogrubionej pozostałe parametry zgodne z SIWZ**

**33. Pytanie**

**Dotyczy pakietu nr 2:**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szew o podtrzymywania tkankowym ok. 70% po 4 tygodniach i ok.50% po 6 tygodniach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ**

**34. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą p dopuszczenie szwu o długości 70cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagany jest szwem o długości nitki 75cm?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu o dł. 70 cm gdzie wymagany jest szew o dł. nitki 75 cm**

**35. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 1-6, 9, 12-14 igieł wykonanych z najwyższej jakości stali wzmocnionej serii 300?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza w poz. 1-6, 9, 12-1 zaoferowanie igły wykonanej z najwyższej jakości stali wzmocnionej serii 300.**

**36. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 1 szwu z igłą o długości 17mm,

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą o dł. 17 mm**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**37. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 4 szwu z igłą o długości 26mm,

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą o dł. 26 mm**

**38. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 5 szwu z igłą o długości 36mm,

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą o dł. 36 mm**

**39. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 9 szwu z igłą o długości 48mm,

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą o dł. 48 mm**

**40. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 9 szwu z nitką o grubości „1”,

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu z nitką o grubości „1”**

**41. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 9, 14 szew długości nitki 90cm,

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza w poz. 9, 14 zaoferowanie szwu o dł. nitki 90 cm**

**42. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w poz. 12 szew z igłą o długości 48mm,

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą o dł. 48 mm**

**43. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 13 szew z igłą o długości 36mm,

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą o dł. 36 mm**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**44. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 5-8, 10-14 szew z igłą pogrubioną?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 5-8, 10-14 zaoferowanie szwu z igłą pogrubioną**

**PAKIET NR 3**

**45. Pytanie**

Pakiet 3 - Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania ok. 50-60% po 7 dniach, ok. 20-30% po 14 dniach

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ**

**46. Pytanie**

Pakiet 3, poz. 1-4 - Czy Zamawiający dopuści nitkę 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE – Zamawiający w poz. 1-4 nie wyraża zgody na zaoferowanie nitki 75cm**

**47. Pytanie**

Pakiet 3, poz. 1-4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wykonanej z najwyższej jakości stali wzmocnionej serii 300?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający w poz. 1-4 dopuszcza zaoferowanie igły wykonanej z najwyższej jakości stali wzmocnionej serii 300.**

**48. Pytanie**

Pakiet 3, poz. 2, 4 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający w poz. 2, 4 nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o długości 26mm**





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**49. Pytanie**

Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści syntetyczne szwy wchłaniające wykonane z poliestru syntetycznego składającego się z glikolidu, dioksanonu i węgla trimetylenowego, które zachowują 75% wytrzymałości węzła po 2 tygodniach i około 40% po trzech tygodniach od wszczęcia oraz ich całkowite wchłonięcie następuje pomiędzy 90 a 110 dniem?

**Odpowiedź: TAK - Jeżeli jest to nić monofilamentowa.**

**50. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szwu o podtrzymywaniu tkankowym 50 % po 13-14 dniach, okresie podtrzymywania tkankowego 60-90 dni?

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ**

**51. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 1-4 ze szwem o długości nici 70cm

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający w poz. 1-4 dopuszcza zaoferowanie szwu o dł. nici**

**.70 cm**

**PAKIET NR 4**

**52. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pkt 3 dopuści igłę o długości 27 mm?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o długości 27 mm**

**53. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pkt 6 dopuści igłę o długości 48 mm?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza na zaoferowanie igły o dł. 48 mm.**

**54. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pkt 7 dopuści szew o długości nitki 90 cm i długości igły 27 mm?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu o długości nitki 90 cm i długości igły 27 mm**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**55. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pkt 10 dopuści szew o grubości nitki 4/0?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu o grubości nitki 4/0**

**56. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pkt 15 dopuści szew o długości nitki 60 cm?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu o długości nitki 60 cm**

**PAKIET NR 5**

**57. Pytanie**

Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści plecione szwy chirurgiczne, w których okres podtrzymania rany wynosi 7-10 dni?

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ**

**58. Pytanie**

**poz. 2, 3**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą przostrzoną pozostałe parametry zgodne z SIWZ**

**59. Pytanie**

- Czy Zamawiający dopuści szew o profilu podtrzymywania ok. 50% po 7 dniach

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu o profilu podtrzymywania ok. 50% po 7 dniach**

**60. Pytanie**

Pakiet 5, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 24mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o długości 24mm**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**61. Pytanie**

Pakiet 5, poz. 2-3 - Czy Zamawiający dopuści igłę pogrubioną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły pogrubionej pozostałe parametry zgodne z SIWZ**

**62. Pytanie**

Pakiet 5, poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie igły wykonanej z najwyższej jakości stali wzmocnionej serii 300?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający w poz. 1-3 dopuszcza zaferowanie igły wykonanej z najwyższej jakości stali wzmocnionej serii 300.**

**63. Pytanie**

pakietu nr 5: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szwu o podtrzymywania tkankowym ok. 50% po 7 dniach?

**Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza zaferowanie szwu o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% po 7 dniach**

**63. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 1 szwu z igłą o długości 24mm?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie igły o długości 24mm**

**64. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 2-3 szwu z igłą okrągłą pogrubioną?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody w poz. 2-3 na zaferowanie szwu z igłą okrągłą pogrubioną**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarcia na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**PAKIET NR 6**

**65. Pytanie**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwu: Multifilament, pleciony z poli(glikolid-co-L-laktydu) (90/10) powlekany mieszanina poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) oraz stearynianem wapnia. Czas podtrzymania tkankowego wynosi: 14 dni po implantacji 75 %; 21 dni po implantacji 50 %. Okres całkowitego wchłaniania w ciągu 56-70 dni ?

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ**

**66. Pytanie**

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wyłączenie z **pozycji 10, 11, 17, 26, 32 do osobnego pakietu** ? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen.

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ**

**67. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pkt 1 dopuści szew o grubości nitki 4/0?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu o grubości nitki 4/0**

**68. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pkt 2 dopuści szew o grubości nitki 4/0 oraz długości igły 22 mm?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu o grubości nitki 4/0 oraz długości igły 22 mm**

**69. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pkt 15 dopuści igłę o długości 48 mm?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 48 mm**

**70. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pkt 23 dopuści igłę o długości 48 mm?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 48 mm**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**71. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pkt 24 dopuści igłę o długości 48 mm?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 48 mm**

**72. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pkt 28 dopuści szew o długości igły 65 mm oraz o krzywiźnie igły 1/2?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu o dł. igły 65 mm oraz o krzywiźnie igły ½**

**73. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pkt 29 dopuści igłę o długości 48 mm?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o dł. 48 mm**

**74. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pkt 31 dopuści szew o długości nitki 6x75 cm?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu o dł. nitki 6 x 75 cm**

**75. Pytanie**

W przypadku odmowy dopuszczenia w pkt 31- zamówienie wymaga 120 sztuk nitek – chcemy zaoferować 60 sztuk nitek 12x45 cm. Czy Zamawiający dopuści taką możliwość?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 60 sztuk nitek 12x45 cm**

**76. Pytanie**

**Pakiet nr 6, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 22 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą o dł. 22 mm pozostałe parametry bez zmian**

**77. Pytanie**

**Pakiet nr 6, poz. 28**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 65 mm oraz długość nici 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą o dł. 65 mm oraz długości nici 100 cm pozostałe parametry bez zmian**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**78. Pytanie**

Pakiet 6 - Czy Zamawiający dopuści szew wykonany z kwas poliglikolowy powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniający się w okresie 60-90dni o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach?

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ**

**79. Pytanie**

Pakiet 6, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiznie ½ koła, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igłę o krzywiznie ½ koła**

**80. Pytanie**

Pakiet 6, poz. 7, 13, 19, 31 - Czy Zamawiający dopuści nitkę 1x150cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE – Zamawiający w poz. 7, 13, 19, 31 nie wyraża zgody na zaoferowanie nitki 1x150cm**

**81. Pytanie**

Pakiet 6, poz. 14-16, 21-24, 27-29, 32-33 - Czy Zamawiający dopuści igłę pogrubioną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający w poz. 14-16, 21-24, 27-29, 32-33 dopuszcza zaoferowanie igły pogrubionej pozostałe parametry bez zmian**

**82. Pytanie**

Pakiet 6, poz. 15, 33 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE – Zamawiający w poz.15, 33 nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o długości 40mm**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**83. Pytanie**

Pakiet 6, poz. 23-24, 29 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 lub 48mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający w poz. 23-24, 29 nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o długości 40 lub 48mm**

**84. Pytanie**

Pakiet 6, poz. 26 - Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian**

**85. Pytanie**

Pakiet 6, poz. 28 - Czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła 65mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły ½ koła 65mm**

**86. Pytanie**

pakietu nr 6:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szwu z kwas poliglikolowego powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniającego się między 60-90 dniem od zaimplantowania, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach?

**Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ**

**87. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 1-2 szwu z igłą o krzywiźnie ½ koła,?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu z igłą o krzywiźnie ½ koła**

**88. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 7, 13, 19, 31 nici o długości 150cm,

**Odpowiedź: NIE – Zamawiający w poz. 7, 13, 19, 31 nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o długości 150cm**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**89. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 14-16, 21-24, 27-29, 32-33 szwu z igłą okrągłą pogrubioną,

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający w poz. 14-16, 21-24, 27-29, 32-33 dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą okrągłą pogrubioną.**

**90. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 15, 33 szwu z igłą o długości 40mm,

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający w poz. 15, 33 nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu z igłą o długości 40mm**

**91. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 23-24, 29 szwu z igłą o długości 40 lub 48mm,

**Odpowiedź: NIE – Zamawiający w poz. 23-24, 29 nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu z igłą o długości 40 lub 48mm,**

**91. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 26 szwu z igłą wzmocnioną,

**Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z igłą wzmocnioną**

**92. Pytanie**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

- w pozycji nr 28 szwu z igłą ½ koła 65mm?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu z igłą ½ koła 65mm**

**PAKIET NR 7**

**93. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 pkt 1 dopuści szew o grubości nitki 2?

**Odpowiedź: NIE – Zamawiający w pakiecie 7 pkt 1 nie wyraża zgody na zaoferowanie szwu o grubości nitki 2**





Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**94. Pytanie**

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 pkt 3 dopuści igłę o długości 37 mm?

**Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o długości 37 mm**

Zapytania do projektu umowy

**PYTANIA DO PAKIETU NR 1,2,6.**

**95. Pytanie**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”.

**Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy umowy bez zmian.**

**96. Pytanie**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy umowy bez zmian.**

**97. Pytanie**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 5 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznają się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

**Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy umowy bez zmian.**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2  
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02  
Nr KRS 000 000 2750  
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226  
e-mail: [spzoz@krotoszyn.pl](mailto:spzoz@krotoszyn.pl)  
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

**Misja zakładu:**

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”*

**98. Pytanie**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §12 ust 2

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną


- za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10% **wartości umownej niezrealizowanej części umowy**
- w wysokości 0,1% wartości **brutto** towaru nie dostarczonego w terminie z winy Wykonawcy za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie**

**Odpowiedź:** Zamawiający postanawia pozostawić zapisy umowy bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i **zaznaczyć** przy sporządzaniu oferty.

**Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania ofert na dzień 23.09.2015 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 23.09.2015 r. o godz. 09:30.**

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie  
ds. ekonomiczno-administracyjnych  
  
mgr inż. Grzegorz Ratajczyk

Krotoszyn, dnia 18.09.2015 r.